
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “19” березня 2014 року                                                                                         № 140 
     
 
Про    взяття   громадянина 
на  облік  для  одержання 
кімнати  у   гуртожитках, 
які належать до комунальної 
власності територіальної 
громади   м. Кіровограда 
 
 

Керуючись ст.140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. “а” 
ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
п.2.2. Положення про гуртожитки, які належать до комунальної власності 
територіальної громади  м. Кіровограда, затвердженого рішенням виконкому 
Кіровоградської міської ради від 22 липня 2010 року № 616, розглянувши 
заяву П***** Ю.А., враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових 
питань,   виконком Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 

 Взяти  на облік  для одержання кімнати у гуртожитках, які належать до 
комунальної власності територіальної громади м.Кіровограда,               
П***** Ю.А.  згідно з  додатком. 
 
 
            
Міський голова                                                                                    О.Саінсус 

   
 
 


